
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 19 имени  

Николая Яковлевича Ходосова хутора Свободный Мир 

муниципального образования Мостовский район 

 

  ПРИКАЗ 

от 01.09.2024 г.                                                                                   №  83  

 

Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение 

качества образования обучающихся по программам начального общего 

и основного общего образования в 2023-2024 учебном году в ходе 

подготовки к ВПР 

 

         В целях организованного проведения Всероссийских проверочных работ 

в школе, подготовки обучающихся к контрольно-оценочным процедурам в 

2023-2024 учебном году  п р и к а з ы в а ю:  

 

1.Утвердить план мероприятий, направленных на повышение качества 

образования обучающихся по программам начального общего и основного 

общего образования в 2023-2024 учебном году в ходе подготовки к ВПР 

    2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

    3.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                           Т.А.Курдова 

 
 

 

 
 


		2024-03-11T14:40:26+0300
	123456
	Курдова Татьяна Александровна
	I am the author of this document




